
ZARZĄDZENIE NR 691/23 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bielsku Podlaskim 

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 165, 240), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 147/19 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
11 października 2019 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywana 
Problemów Alkoholowych w Bielsku Podlaskim wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Odwołuje się z funkcji Sekretarza Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych Panią Alę Dębowską. 

2) Powołuje się na Sekretarza Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Panią Alicję Prochoruk. 

3) Odwołuje się z funkcji członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Ks. prałata Ryszarda Zalewskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60FAC9A0-D9F1-47FD-AB64-763BDFD34DD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


